[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2012 года № 233 "О распределении средств по базовому финансированию субъектов научной и (или) научно-технической деятельности"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2012 года № 615
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2012 года № 233 «О распределении средств по базовому финансированию субъектов научной и (или) научно-технической деятельности» следующее изменение:

      в приложении к указанному постановлению:

      в графе «2012 год» строки, порядковый номер 1, цифры «4 135 610» заменить цифрами «4 981 723».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Премьер-Министр

   Республики Казахстан                          К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14